
Reformierte Kirchgemeinde Gurzelen-Seftigen 

Die reformierte Kirche befindet sich in Gurzelen, Dörfli 
 

Sekretariat 
Roth Sandra 
Kirchliches Begegnungszentrum KBZ 
Buchholzstrasse 4 
3662 Seftigen 
Kontakt: 033 345 85 25 
sandra.roth@kirche-guse.ch 
info@kirche-guse.ch 
Montag bis Freitag 08.30 – 11.30 Uhr 
(ausgenommen Schulferien) 

Pfarrer 
Fabretti Andrea 
Pfarrhaus 
Dörfli 121 
3663 Gurzelen 
Kontakt: 033 345 46 90 
andrea.fabretti@kirche-guse.ch 

 

Präsidium 
Kohli Markus 
Zelg 6 
3662 Seftigen 
Kontakt: 079 440 04 64 
markus.kohli@kirche-guse.ch 

Sozialdiakonie 
Moser Claudia 
Kontakt: 077 255 74 92 
claudia.moser@kirche-guse.ch 

KUW-Koordination 
Fietkau Karin 
Tel. 033 345 86 62 
Kontakt: 078 944 52 24 
karin.fietkau@kirche-guse.ch 

Jugendarbeit Kirchgemeinde/KUW 
Stucki Florian 
Kontakt: 079 291 48 08 
florian.stucki@kirche-guse.ch 

Sigristenamt 
Kunkler Nathalie 
Kontakt: 079 785 43 08 
nathalie.kunkler@kirche-guse.ch 

Besucherdienst 
Moser Claudia 
Kontakt: 077 255 74 92 
claudia.moser@kirche-guse.ch 

 

Römisch-Katholische Kirchgemeinde Thun 
 

Verwalter 
Kocher Renato 
Kapellenweg 7 
3600 Thun 
Kontakt: 033 225 03 50 
verwaltung@kath-thun.ch 
 

Pfarramt St. Martin 
Martinstrasse 7 
3600 Thun 
Kontakt: 033 225 03 33 
st.martin@kath-thun.ch 

Pfarramt St. Marien 
Kapellenweg 9 
3600 Thun 
Kontakt: 033 225 03 60 
st.marien@kath-thun.ch 
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